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MATCH

WALES V NEW ZEALAND
14TH NOVEMBER 2026

Three Courses 75.00
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FROM SIDE PLATES
TO PITCHSIDE IN
JUST A FEW STEPS
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To Nibble

Artisan Sourdough

Welsh butcer, Halen Mon sea salt

Starters

Baked Truffled Onion Soup
Twenty-four hour slow cooked Welsh beef

brisket, winter truffle (W,C,D,E)

Goose, Duck and Chicken
Liver Cognac Terrine
Onion marmalade, grilled brioche
(SD,E,D,W,S)

Roasted Fillet of Beef
Shin of beef, Crown Prince purée, fondant
potato, roasted heritage roasted vegetables,
red wine winter truffle jus

(D,E,SD,C,MU)

Sea Bass Fillets
Crab risotto, dressed watercress,

white wine butter sauce

(D,CR,E,W)

Prawn and Crayfish Cocktail

Spiced Marie Rose sauce with Brecon gin,

lemon, micro herb salad
(CR,D,W,SD)

Superfood Salad 4

Chargrilled watermelon
v,S)

Rump of Welsh Lamb
Lamb bonbon, gratin potato, peas, broad
beans, red wine jus

(MU,SD,D,S,W)

Sweet Pea and Mint Ravioli 4
Asparagus, champagm’ cream sauce

(V,SD,W)



Desserts

Paris-Brest Lemon Drizzle Cake
Salted caramel, Welsh Chantilly cream, Eton Mess cream
praline, créme anglaise (W.D,E,S)
(VW,D,E,A)

Welsh Cheese Plate
Chocolate and Orange Tart ,’ Perl Wen Welsh brie, Perl Las Welsh blue
Orange and ginger gel, fruic compore cheese, Caerphilly and Hafod, with artisan

(v,S) crackers, celery, grapes, plum and apple chutney
(V.D,W,C,SD)
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A discretionary 10% service charge will be added to your bill.

Please advise us ofanyfbod a”ergi(’s. Whilst every care is taken, we cannot guarantee that our kitchens are
an allergen free environment, nor can we guarantee the processes used by our ingredient manufacturers.

Gluten Allergy: (B) Barley, (O) Oats, (R) Rye, (SP) Spelt, (W) Wheat

Nut (Tree Nut) A”cr@}: (A) Almonds, (BN) Brazil nuts, (CN) Cashew nuts, (H) Hazelnuts, (PS) Pistachios,
(PN) Pecan nuts, (WN) Walnuts

Other Allergy: (C) Celery, (CR) Crustaceans, (D) Dairy/milk, (E) Eggs, (F) Fish, (L) Lupin, (M) Molluscs,
(MU) Mustard, (P) Peanuts, (SE) Sesame seeds, (S) Soya, (SD) Sulphur dioxide

Lifestyle: & Plant-based, (V) Vegetarian



